
г. Краснозаводск 6 августа 2025 года

Имя Команда 1 2 Сумма Место

Пронькина Наталия Зарайск 78 83 161 1

Ахметдинова Анастасия Шатура 78 68 146 2

Скозырева Инна Электросталь 59 71 130 3

Яковлева Снежана Лотошино 36 64 100 4

Новикова Кира Серебряные Пруды 50 47 97 5

Топильская Мария Дубна 53 37 90 6

Косенкова Марина Волоколамск 48 37 85 7

Юдина Елена Павловский Посад 30 50 80 8

Гордеева Ирина Лобня 20 57 77 9

Басова Екатерина Талдом 37 31 68 10

Шишова Надежда Луховицы 15 48 63 11

Баранова Татьяна Жуковский 26 29 55 12

Ильина Татьяна Можайск 13 2 15 13

Щепкина Екатерина Шаховская 12 2 14 14

Родионова Екатерина Кашира 0 4 4 15

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-2 (женщины)



г. Краснозаводск 6 августа 2025 года

Имя Команда Сумма Место

Пронькина Наталия Зарайск 68 1

Новикова Кира Серебряные Пруды 65 2

Косенкова Марина Волоколамск 62 3

Топильская Мария Дубна 42 4

Яковлева Снежана Лотошино 41 5

Скозырева Инна Электросталь 41 6

Басова Екатерина Талдом 38 7

Юдина Елена Павловский Посад 35 8

Щепкина Екатерина Шаховская 28 9

Ахметдинова Анастасия Шатура 27 10

Гордеева Ирина Лобня 25 11

Баранова Татьяна Жуковский 16 12

Родионова Екатерина Кашира 7 13

Шишова Надежда Луховицы 7 14

Ильина Татьяна Можайск 0 15

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-5 (женщины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 6 августа 2025 года

Имя Команда 1 2 3 Сумма Место

Калгушкин Максим Шатура 106 131 237 1

Шпагин Игорь Шатура 105 128 233 2

Шаповалов Алексей Электросталь 116 116 232 3

Алёшин Павел Зарайск 110 105 215 4

Трухачев Николай Луховицы 105 97 202 5

Сафронов Андрей Жуковский 87 107 194 6

Графчиков Денис Волоколамск 95 93 188 7

Гаврилин Илья Павловский Посад 93 88 181 8

Наумов Михаил Дубна 78 91 169 9

Серяков Николай Дубна 83 82 165 10

Зайцев Василий Волоколамск 67 91 158 11

Графов Игорь Электросталь 53 101 154 12

Шамихин Илья Зарайск 79 75 154 13

Балашов Антон Талдом 48 99 147 14

Карулин Виктор Лотошино 66 78 144 15

Осипов Владимир Лотошино 55 75 130 16

Сухамбердиев Растамбек Ступино 44 71 115 17

Рафиков Евгений Серебряные Пруды 52 44 96 18

Цыпкин Филипп Кашира 45 45 90 19

Горбач Александр Серебряные Пруды 49 39 88 20

Цыц Дмитрий Лобня 43 29 72 21

Казаков Антон Можайск 5 65 70 22

Суздальцев Олег Жуковский 29 32 61 23

Рахманов Сергей Талдом 23 37 60 24

Самсонов Валерий Можайск 16 43 59 25

Денисов Алексей Лобня 20 38 58 26

Гаринов Юрий Павловский Посад 19 23 42 27

Егоров Данила Ступино 14 26 40 28

Кочетков Борис Кашира 11 23 34 29

Мишин Дмитрий Луховицы 15 18 33 30

Евсеев Владислав Шаховская 24 0 24 31

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-3 (мужчины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 6 августа 2025 года

Имя Команда Сумма Место

Шамихин Илья Зарайск 65 1

Серяков Николай Дубна 63 2

Шпагин Игорь Шатура 62 3

Гаврилин Илья Павловский Посад 62 4

Сухамбердиев Растамбек Ступино 61 5

Алёшин Павел Зарайск 61 6

Наумов Михаил Дубна 55 7

Рахманов Сергей Талдом 55 8

Шаповалов Алексей Электросталь 52 9

Карулин Виктор Лотошино 43 10

Горбач Александр Серебряные Пруды 38 11

Суздальцев Олег Жуковский 35 12

Казаков Антон Можайск 31 13

Зайцев Василий Волоколамск 29 14

Цыпкин Филипп Кашира 29 15

Графов Игорь Электросталь 26 16

Балашов Антон Талдом 25 17

Рафиков Евгений Серебряные Пруды 20 18

Графчиков Денис Волоколамск 19 19

Гаринов Юрий Павловский Посад 19 20

Егоров Данила Ступино 15 21

Самсонов Валерий Можайск 12 22

Осипов Владимир Лотошино 8 23

Калгушкин Максим Шатура 6 24

Сафронов Андрей Жуковский 6 25

Евсеев Владислав Шаховская 5 26

Кочетков Борис Кашира 0 27

Трухачев Николай Луховицы 25

Денисов Алексей Лобня 0

Мишин Дмитрий Луховицы 42

Цыц Дмитрий Лобня 38

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-8 (мужчины)



г. Краснозаводск 6 августа 2025 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место

КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 276 219 229 724 3 1

КФК МО МВД России «Шатурский» 243 295 173 711 3 2

КФК УМВД России по г.о. Электросталь 284 180 171 635 3 3

КФК ОМВД России по г.о. Дубна 228 224 132 584 3 4

КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 187 207 147 541 3 5

КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 138 187 141 466 3 6

КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 243 61 115 419 3 7

КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 116 126 162 404 3 8

КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. 172 115 106 393 3 9

КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 227 75 70 372 3 10

КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 96 200 71 367 3 11

КФК ОМВД России по г.о. Лобня 58 110 102 270 3 12

КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 29 123 42 194 3 13

КФК ОМВД России по Можайскому г.о. 101 71 15 187 3 14

КФК ОМВД России по г.о.Кашира 119 34 11 164 3 15

КФК ОМВД России по г.о. Ступино 176 55 0 231 2 16

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

КОМАНДЫ

3 группа



г. Краснозаводск 6 августа 2025 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место

ОМВД России по г.о. Зарайск 276 219 229 724 3 1

МО МВД России «Шатурский» 243 295 173 711 3 2

УМВД России по г.о. Электросталь 284 180 171 635 3 3

ОМВД России по г.о. Дубна 228 224 132 584 3 4

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 187 207 147 541 3 5

ОМВД России по г.о. Лотошино 138 187 141 466 3 6

МО МВД России «Павлово-Посадский» 243 61 115 419 3 7

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 116 126 162 404 3 8

ОМВД России по Талдомскому г.о. 172 115 106 393 3 9

ОМВД России по г.о. Луховицы 227 75 70 372 3 10

ОМВД России по г.о. Жуковский 96 200 71 367 3 11

ОМВД России по г.о. Лобня 58 110 102 270 3 12

ОМВД России по г.о. Шаховская 29 123 42 194 3 13

ОМВД России по Можайскому г.о. 101 71 15 187 3 14

ОМВД России по г.о.Кашира 119 34 11 164 3 15

ОМВД России по г.о. Ступино 176 55 0 231 2 16

Чемпионат ГУ МВД России

Стрельба из боевого оружия

3 группа

КОМАНДЫ


